государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа п. Луначарский

имени Героя Российской Федерации Олега Николаевича Долгова

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

«Об организации работы по профилактике ДДТТ»

«О назначении ответственного за профилактику ДДТТ»

«_02__»___09___2024г.                                                                         №_109___-

ОД

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29 декабря 2012г. № 273- ФЗ, Устава ГБОУ СОШ п. Луначарский, в соответствии со ст. 29

Закона РФ «О безопасности дорожного движения», в целях пропаганды безопасного

образа жизни в сфере дорожного движения среди детей и предупреждения детского

дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2024г.  организовать работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ) и обучению детей безопасному поведению на

улицах и дорогах.

2. Утвердить План профилактики детского дорожно-транспортного травматизма на

2024-2025 учебный год.

3. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма (ДДТТ) Наумова Андрея Викторовича (учителя ОБЖ).

4. Наумову А.В. размещать информацию на сайте школы о работе по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

Директор             __________________   А.А. Тарабыкина

С приказом ознакомлен:

		2024-09-02T13:44:16+0400
	0089e8202c686f66cf
	Тарабыкина А.А.